10
11
12
13
14

15

PRESSEMITTEILUNG

Eﬂ@@ﬁﬁ@@ﬁwl

Ortschaftsratssitzung in Ruit

Einladung zur Sitzung des Ortschaftsrates am Don-
nerstag, 09.06.2016, um 19:30 Uhr im Burgersaal des
Rathauses.

Tagesordnung

TOP 1: Bauantrage

TOP 2: Personalangelegenheiten — Verabschiedung
Frau Glanz / BegriBung Frau Bauder

TOP 3: Aktueller Stand Glasfaser in Ruit

TOP 4: Verschiedenes

TOP 5: Anfragen und Anregungen der Blrgerinnen
und Blrger

Freundliche GriB3e

Aaron Treut

Ortsvorsteher
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